

Referat kretsstyremøte Follo Krets 28. april 2022

Tilstede: Stein Ankarstrand, Jarle Andre Ødegård, Solveig Schytz, Benjamin Taftesund, Runar Nikolaysen



Forfall: Bjørnar Evensen; Thorbjørn Elvestad

Sted: Drøbak speiderhus

Saker:

	Hva	Ansvar/oppfølging
1.	Oppfølging av tidligere saker <ul style="list-style-type: none">• Postboks – Benjamin har ikke sjekket, men gjør det nå• Konto speidersport – Jarle følger opp• Skjebnen til Stallerud – tas på neste møte når Thorbjørn er med• Møte med Son som skulle ha vært ble utsatt og nytt møte kommer 5. mai. Benjamin, Runar og Ankar deltar	Benjamin Jarle
2.	Gjennomgang mål og oppgaver etter kretsting <ul style="list-style-type: none">• Camp Education JR– Solveig. Gir oss selv bedre tid ved å flytte over til våren. Aktuelle datoer vurderes på neste møte, men skal fastsettes på GL-samling i september. Vi spør aktuelle instruktører.• Speidere i kommunale organer – Solveig har sjekket og levert en oversikt over en del.• Internasjonalt – Ankar. Funnet frem NSF sin oversikt. Jarle ordner link til vår nettside.• Lederombud – Ankar tar kontakt med Tussi for å høre hva hun tenker fremover.	Alle Solveig Jarle Ankar
3.	KL/KS <p>Benjamin oppsummerte fra sist KL/KS</p> <ul style="list-style-type: none">• Nytt skjortereglement – bruk av både WAGGGS og WOSM-merke• Nettverk for friluftsliv – ressurs som kan benyttes av kretsene. PS: promotere turlleder kano-kurs med frist 1. mai• RoverWay – Kan Follo ta en path? Sjekker over sommeren• Nasjonal peffsamling – sjekke hvem grupper som vil delta på felles buss. Kretsen dekker busskostnad. Runar sjekker buss• Nasjonal ledersamling etter sommeren 26-28 august Trondheim. Solveig deltar (som valgkomite)• Gruppekontakt – fordele styrets medlemmer på gruppeledersamlingen i september• Det skal innføres aktivitets/arrangementsmerker for ledere	Ankar Runar

	<ul style="list-style-type: none"> • Min speiding rulles snart ut • Frist forslag speidertinget 15 mai. Solveig lager forslag på kontingentsaken og ledertrenersaken. • Ledertrening: Større samarbeid i regionen. Først koordinere terminlistene for trinnkurs. Thorbjørn tar et initiativ ovenfor våre egne ledertrenere og sjekker hvem som kan/vil arrangere og hvilket trinn vi kan ta, samt evt støttebehov. • Regionleir: Follo kommer ikke til å bli med da vår egen kretsleir er i siget. Grupper fra andre kretser er velkommen til å bli med. 	Solveig – sender KS for avsjekk før 15. mai.
4.	Annet Workshop flyttes fra Småspeiderdagene til 2. juni. Ankar inviterer ressurser fra NSF. Holdes i Drøbak.	Ankar
5.	Neste møter <ul style="list-style-type: none"> • 9. juni; tema Rekruttering og Camp junior • 22. september, tema forb GL-samling med terminliste 2023 • 29. september; GL samling med tema terminliste 2023 • 10. november, med tema Grøttest! 	

Ankar/ref